



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice

Odbor správy veřejných statků

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

Václav Straka

Hlupín 3

38601 Hlupín

IČO: 61642975 DIČ:

Č.j.:

OSVS/6584/2021

Vyřizuje:

Ing. Lucie Nováková

Tel.:

386 802 518

E-mail:

novakovalu@c-budejovice.cz

Datum:

11. 11. 2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2021/302

Výsadba jarních květin a cibulovin k pomníku Lanna v Českých Budějovicích

Objednáváme u vás výsadbový plán a výsadbu jarních květin a cibulovin k pomníku Lanna podle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Součástí objednávky je i likvidace letničkové výsadby a celoroční údržba mobilních nádob. Veškerý odpad vzniklý provedením zakázky bude zlikvidován na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 93 557,30 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31. 12. 2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel:

Mgr. Tomáš

vedoucí odboru správy veřejných statků

Schvaluje:

Ing. Ivo Moravec
náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú: *L33P*

Za rozpočtově krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

Návrh výsadby jarních květin a cibulovin - České Budejovice - výsadba podzim 2021

pomník Lana a celoroční údržba mobilních nádob

Pomník Lana

kusy	název květiny	cena za kus	cena x kus		
800	Směs cibulovin Narcis	7,00 Kč	5 600,00 Kč		
288	Miosotis alpestris 'Bluesilva'	36,00 Kč	10 368,00 Kč		
200	Viola x hybrida	9,80 Kč	1 960,00 Kč		
4	Substrát	425,00 Kč	1 700,00 Kč		
4	Hnojivo bio	70,00 Kč	280,00 Kč	počet nádob	cena celkem
			19 908,00 Kč	1	19 908,00 Kč

Kontrola, údržba, ořezování

	počet hodin/ km	cena za hodinu	celkem
Údržba	60,00	185,00 Kč	11 100,00 Kč
Chemické ošetření	30,00	256,00 Kč	7 680,00 Kč
Chemické přípravky - Mospilan 50g	1,00	320,00 Kč	320,00 Kč
Doprava 1 jízda 58 km / 13,90 Kč	12,00	806,20 Kč	9 674,40 Kč

Likvidace letničkové výsadby

Likvidace 15h/185,-/12 prac	180,00	185,00 Kč	33 300,00 Kč
Svoz likvidovaného materiálu ke kontejneru auto + kára	75,00	22,50 Kč	1 687,50 Kč
Demontáž a uskladnění truhlíku	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

Výsadba pomník Lana

Výsadbový materiál celkem:	1,00	19 908,00 Kč	19 908,00 Kč	
Návrh a výsadbový plán	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč	
Předpoklad výsadbových hodin 3h/185,-/ 5 prac.	15,00	185,00 Kč	2 775,00 Kč	- bude účováno dle skutečnosti
Doprava 1 jízda 58 km / 13,90 Kč	2,00	806,20 Kč	1 612,40 Kč	- bude účováno dle skutečnosti

Ceny uvedeny bez DPH.

Cena celkem **93 557,30 Kč**

	cena bez DPH	cena s DPH
<u>Daňový rozklad:</u> Sazba 15%	17 928,00 Kč	20 617,20 Kč
Sazba 21%	75 629,30 Kč	91 511,45 Kč
	Cena s DPH	<u>112 128,65 Kč</u>

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 2338
Ing. Eva Smr

11 -11- 2021

